$ 1 (Jstąlą się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Pąnu Tomaszowi

Kotlinskiemu w następującej wyskości :

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 950,00- z}., l sŁownie : cztery

tysiące dziewięćs et pięcdziesiąt złoĘ ch l

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 500,- zł.,l słownie:jeden tysiąc

pięćset złoĘch l

3) dodatek specjalny w wysokości 25 oh

4) dodatek za wieloletniąpracę w wysokośc\ 19 oń

$ 2 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

$ 3 Traci moc UchwałaNr 206lxxill2009 Rady Gminy Roźwienica zdnta
30 kwietnia20}9t. 1

$ 4 Uchwała wchodziw życie z dnl'empodjęcia Zmocą obowiązującą